Tehnisko datu lapa
Virknes aizsargierice, 2 polu, 12 V izpildijums

Art.-Nr. 5098415

Zibensstravas barjera ar testé$anas funkciju, modelis 12 V

* nominala slodzes strava 10 A

e aizsargierice vairakdzislu sistemam

« tieSa ekrangjuma zemejums un ar vienkarsi montéjamam savienosanas skavam bez skravem
» ekonomisks montazas platums - tikai 8,7 mm

* aizsardzibas shému var testét ar Life Control

* liels joslas platums - idz 100 MHz

* UL registréta (4DG1)

Lietojums: universali lietojama uz 35 mm DIN sliedes jebkura tirdznieciba pieejama sadalitaja
korpusa.
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Art-Nr, 5098415

Tips MDP-2 D-12-T-10
ApzZiméjums 1 Zibens stravas novaditajs
Apziméjums 2 2-pol. prieks augsts nom.spr.
Dimensija 12V

Mazaka VK vieniba (VG) 1,00 gab.

Svars 6,00 kg/100 gab.
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2 Kategorija

SPD atb.

Piesleguma diametrs, elastigs
Piesléguma diametrs, vairakd-
zislu

Stacionara piesléguma skers-
griezums

Polu skaits

lenestie zudumi

Zemejums ar:

Kopéja impulsu strava novadi-
taja (8/20)

Kopéja impulsu strava novadi-
taja (10/350)

Frekvences josla

Frekvences josla
Robezfrekvence

Augstakais ilgtermina
spriegums AC

Augstakais ilgtermina
spriegums DC

Izolacijas pretestiba
Kapacitate (dzisla-dzisla)

LPZ

Nominalais spriegums
Nominala noslogojuma strava
Nominala noslogojuma strava,
AC

Nominala noslogojuma strava,
DC

Montazas veids

Parbaudes standarts

Ekrana pieslegums
Ekrangjums

Aizsardzibas klase
Aizsardzibas limenis stieple-
stieple

Aizsardzibas limenis stieple-
ze-me

lerices signalizacija
Spraudsistema

Impulsu stravas caurlaidiba,
stieple-stieple

Temperaturas diapazons
Atlaujas

1.+2.+3.tips/D1 + C2 + C1
[+l + Il klase/D1 + C2 + C1
0,14-2,50 mm?
0,14-1,50 mm?

0,14-2,50 mm?

2,00

<3dB
Montazas sliede
5kA

D1:1KA

0-100 MHz
0,00-100,00 MHz
100,00 MHz
10,50V

15,00V

>100 MQ
<40 pF
0-3
12,00V
10,00 A
0,70 A

10,00 A

MontaZas sliede
IEC 61643-21
ja

tiesi

P20

<55V

<800V

salasams

Spaile

C1:0,5kV /0,25 kA (8/20ps)

-40-+80 °C
uL


https://obo.de/article/sku/de-DE/5098415
https://obo.de/article/sku/de-DE/5098415
https://obo.de/article/sku/de-DE/5098415

	_Überspannungsschutz/Datenleitungsschutz
	Virknes aizsargierīce, 2 polu, 12 V izpildījums __ (Typ: MDP-2 D-12-T-10 - OBO)


